
              МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
        ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
      БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
    «КРАСНОМАЯКСКАЯ СРЕДНЯЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА» 

                 СОЛЬ-ИЛЕЦКОГО 
            ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 
               ОГРН: 1035617271964 
                   ИНН: 5646010250 
              ул. Центральная, д. 46 
                         с. Маякское  
          Соль-Илецкий район, 461511 
                «06» декабря 2023 г. 
                      № ОД-233.2 

 
             Приказ № ОД-233.2 
                  от 06.12.2023 г. 
    «О назначении руководителя  
            центра образования  
           естественно-научной  
и технологической направленностей  
                 "Точка роста" 
        
       На основании приказа Министерства образования Оренбургской области от 
24.11.2023 года № 01-21/1875 «О создании и функционировании центров 
образования естественно-научной и технологической направленностей "Точка 
роста"в Оренбургской области», а также в целях реализации в 2024 году в 
Оренбургской области федерального проекта «Современная школа» национального 
проекта «Образование» 
Приказываю: 

1. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точки роста» заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе Путилину С.М. 

2. Заместителю директора по информатизации Веккер Д.П. разместить 
настоящий приказ на официальном сайте МОБУ «Красномаякская СОШ». 

3. Секретарю Райзенгауер Н.М. довести настоящий приказ до сведения 
работников, указанных в них, под подпись. 

4. Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор_______________/С.А. Тигиспаева/ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


